

# Gylling-Ørting-Falling Kraftvarmeværk A.m.b.A.

## Persievej 5, 8300 Odder

Forbrugernr.:

Forsyningssted:

Odder, den. 26. september 2019

### Gylling-Ørting-Falling Kraftvarmeværk fusionerer med Odder Varmeværk pr. 1. december 2019

Så er tiden ved at nærme sig fusionen mellem Gylling-Ørting-Falling Kraftvarmeværk og Odder Varmeværk. Fusionsdatoen er den 1. december 2019, hvor værkerne samlet bliver til Odder Varmeværk A.m.b.A og du bliver derfor andelshaver eller varmeaftager ved Odder Varmeværk.

Som andelshaver eller varmeaftager hos Odder Varmeværk er du omfattet af Odder Varmeværks vedtægter, almindelige og tekniske bestemmelser for fjernvarmeleveringen samt prisblad. Vedtægter, bestemmelser m.m. kan du finde på [www.ofsis.dk](http://www.ofsis.dk).

### Varsling om ændring af varmeåret og antal aconto opkrævninger

I forbindelse med fusionen bliver varmeåret, som din nuværende varmeregning følger, ændret til at følge kalenderåret. Samtidig vil antallet af acantorater blive ændret fra 10 årlige rater til 4 årlige rater med forfald i februar, maj, august og november måned. Årsopgørelsen vil blive udsendt ultimo februar med forfald i marts måned.

På grund af fusionen den 1. december 2019 vil der blive udarbejdet en opgørelse pr. 30. november 2019, som er den sidste opgørelse, du vil modtage fra Gylling-Ørting-Falling Kraftvarmeværk. Opgørelsen vil blive fremsendt med årsopgørelsen fra Odder Varmeværk, der udarbejdes pr. 31.12.2019. Sammen med årsopgørelsen vil du modtaget nyt budget og styringstabel for 2020.

Du vil ikke modtage en acontoopkrævning for varmeforbruget (variable og faste afgifter) vedrørende december måned 2019. Dette vil blive afregnet med årsopgørelsen pr. 31.12.2019. Første betaling til Odder Varmeværk har forfald i februar 2020.

Har du en betalingserviceaftale med Gylling-Ørting-Falling Kraftvarmeværk, kan denne desværre ikke overføres til Odder Varmeværk. Ønskes fremtidige opkrævninger fra Odder Varmeværk tilmeldt betalingservice, skal du selv tilmelde dig. Indtil du evt. har tilmeldt dig Betalingservice vil du, forud for hver opkrævning, modtage et indbetalingskort.

I prisbladet for Odder Varmeværk vil du snarest kunne se priserne for forsyningsområdet Gylling-Ørting-Falling. Priserne er under udarbejde nu og prisbladet gældende pr. 1. december 2019 vil være tilgængelig på hjemmesiden senest den 30. november 2019.

### Kontaktoplysninger

Odder Forsyningsselskab I/S  
Skovdalsvej 8, 8300 Odder

Tlf. 86 56 10 20  
[info@ofsis.dk](mailto:info@ofsis.dk) - [www.ofsis.dk](http://www.ofsis.dk)



Odder Forsyningsselskab I/S er stiftet af Odder Vandværk A.m.b.a. og Odder Varmeværk A.m.b.A.  
til varettagelse af driftsmæssige og administrative opgaver for de to værker.

Du kan læse mere om fusionen og hvad det betyder for dig som forbruger på [www.ofsis.dk](http://www.ofsis.dk). Vi ser frem til et godt samarbejde og Odder Varmeværk glæder sig til at byde alle kommende forbrugere velkomne.

Med venlig hilsen

**Gylling-Ørting-Falling**  
**Kraftvarmeværk A.m.b.A.**

**Odder Varmeværk**